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PSI SOFTWARE SE

ISIN: DEO00AO0Z1JH9

Ubersicht

29.07.2024 08:06:16
Kurs

21,20 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,95% (0,20)

DEOOOAOZ1JH9
PSAN

Frankfurt

EUR

Software

Aktie

330 EUR

DAX
KURSINDEX

21,20 EUR
21,20 EUR
21,20 EUR
21,00 EUR
21,40 EUR
0

0,00

2

0

WKN: A0Z1JH
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

29.07.2024
26.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
15.07.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE000A0Z1JH9&ID_NOTATION=29535806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE000A0Z1JH9&ID_NOTATION=29535806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=51bf56b81a21ff213ecc622d3568c6ba2adc08f9844a0b66fc9815554605cb57&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=62723a5632e98ba13&time=1722392080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c83fcd69529f7821666872bf6ad8c572692bc373e4092931ed1ffa2d3ec7949&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=5ae7d34c20b412788&time=1722392080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=def841f5d9902fc7deec6ba9123654caee6a0ef050f3f34f1f0099d0a1df2dfa&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=8565acff5180685cd&time=1722392080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c9d5778f79a71273d1afc5dd86096bdd81d173a799ae504171954b05ecce0e5&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=d74aeb2fb19c91d36&time=1722392080&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=18ac43e976c176a40b7c91fc638bfad84437f1683db8231f6e103a07e29adffd&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=3cf1428f2dd273bb4&time=1722392080&tool=RSC

PSI SOFTWARE SE

Details

29.07.2024 08:06:16

Kurs

21,20 EUR

Differenz (] 0,95% (0,20)
Stammdaten
ISIN DEOOOA0Z1JH9
Symbol PSAN
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 330 EUR
(Mio)
Benchmark DAX

KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 21,20 EUR
Hoch 21,20 EUR
Tief 21,20 EUR
Schluss Vortag 21,00 EUR
VWAP 21,40 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -8,23% -24,56% -48,17%
Perf (abs.) -1,90 -6,90 -19,70
Beta 0,81 0,87 0,97
Volatilitit 32,60 33,88 45,37

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover

Hamburg

Datum

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
24.06.2024

29.07.2024
29.07.2024

Zeit

17:36
22:26
21:55
08:00
17:03

08:16
08:16

Kurs

21,30 EUR
21,30 EUR
21,10 EUR
21,30 EUR
20,90 EUR

21,20 EUR
21,20 EUR

21,12 EUR (0
21,58 EUR (171
21,69 EUR (123
22,78 EUR (107
25,60 EUR (02.01.2024
18,90 EUR (04.06.2024
28,45 EUR (31.07.2023
18,90 EUR (04.06.2024

—_— = — — — = — —

Gehandeltes Trades
Volumen
0,20 58
0,01 8
0,00 60
0,00 1
0,00 1
0,00 3
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=29535806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29492859
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29534055
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29535804
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29535802
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29580766
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29580766
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=62752711
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29535807

PSI SOFTWARE SE

ERSTE

Group

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf

Berlin

29.07.2024 08:06 21,20 EUR 0,00
03.06.2024 18:47 23,7924 USD 0,29

29.07.2024 19:30 21,00 EUR 0,00
29.07.2024 08:00 21,20 EUR 0,00

3/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48720142
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=48720142
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29535803
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29535805

PSI SOFTWARE SE

Firmenprofil

Firmenlogo

PSle

Kontaktdetails
PSI SOFTWARE SE

Dircksenstrasse 42-44 - 10178 Berlin
Telefon+49-30-2801-0

Fax: +49-30-2801-1000

E-mail: info@psi.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Robert Klaffus Vorstandsvorsitzender
Gunnar Glockner Vorstandsmitglied
Norbert Tobolski ~ Vorstandsmitglied
Pascal Vural Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Karsten Trippel

Ulrich Wilhelm
Jaroni

Uwe Hack
Andreas Béwing
Elena Glinzler
Uwe Seidel

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@psi.de
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